
DIŮEVJO
Objednávka č .  z 451 01  30820
Datum vystavení 01 07.2022DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskein

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:OMACZ, a.s.Borová 103471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 25406761 DIČ: CZ25406761
Banka: 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739 plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 
Vyřizuje/Kontakt: Tel: 
Dodací Ihúta: 20.07.2022 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost: od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte čislo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
objednatel v prodleni s úhradou Stane-h se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty vyhrazuje si právozaplatit dodavalali za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což sa považuje za uhrazeni zbytku s ednané ceny, li splněni celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací thuty předmětuobjednávky bude uplalnčna smluvní pokuta ve výši z ceny plněni za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhal uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340Ž2015Sb . (zákon o registru smluv) v platném zněni Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislost: s tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních udaju předjejich zneužitím k jinému účelu Případná plněni smluvních síran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnost, se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících
Označeni a specifikace výrobku a služeb | MJ jčena/MJ | Množství i Píedpokl cena I
OLEJ KONZERVAČNÍ 

OLEJ LOŽISKOVÝ 

OLEJ LOŽISKOVÝ 

OLEJ KONZERVAČNÍ 

DlAřlW
Objednávka č .  4510130820Datum vystavení 01 07.2022DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:OMACZ, a.s.Borová 103471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 25406761 DIČ: CZ25406761
Banka: 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739 plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 
Vyřizuje/Kontakt: Tel: 
Dodací Ihúta: 20.07.2022 Místo dodání:Incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost: od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb v platném zněni (dáte jen "ZDPH“) V opačném pťipadé jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do dala splatnosti a dodavatel je povinen vyslavit doklad novy s novým datem splatnosti V tomto připadá neníobjednatel v prodleni s úhradou Slane-h se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dán z přidané hodnoty vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku s ednané ceny, li splněni celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuly předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z ceny plném za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhal uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340, 2015Sb , (zákon o registru smluv) v platném zněni Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s lim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních udaju předjejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních síran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účin n osli se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících
Označeni a specifikace výrobku a služeb | MJ (Cena/MJ j Množství . Ptedpok! cena I
OLEJ KONZERVAČNÍ 

OLEJ LOŽISKOVÝ 

OLEJ LOŽISKOVÝ 

OLEJ KONZERVAČNÍ 



OMA CZ, a.s.Borová 103471 27 Stráž pod Raiskem
ČisiaOb|ednávky)datum4510130820/01.07.2022 Strana2

i MJ | Cena/MJ i Množstv ( Pfedpokl cena iOznačeni a specifikace výrobku a služeb

50 904.00Celková hodnota bez DPH CZK

1 5 -07- 2022

Razítko a podpis dodavatele:atele:

OMA CZ, a.s.Borová 103471 27 Stráž pod Ralskem
ČísiaObjednávkyMatum4510130820/01.07.2022 Strana2

| MJ | CenaIWJ | Množstv" ? Pfedpokl cena iOznačeni a specifikace výrobku a služeb

Celková hodnota bez DPH CZK 50 904.00

1 5 -07- 2022

Razítko a podpis dodavatele:atele:




